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CORPORACIÓN DE ZONAS FRANCAS

CONCEPTO
REAL
 2014

ESTIMADO
2015

PROGRAMADO
2016

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Ingresos de Operaciones

Otros Ingresos

Remuneraciones 

Bienes y Servicios

Otros Gastos

   209,285,175

    29,235,500

    93,101,227

    86,973,520

    79,494,541

    21,048,613

   227,074,531

    31,273,611

    98,969,436

   125,961,101

    48,891,652

    15,474,047

   255,313,140

    96,028,683

   108,427,960

   162,382,336

    84,285,048

     3,753,521

   238,520,675

   259,569,288

    21,048,613

   258,348,142

   273,822,189

    15,474,047

   351,341,823

   355,095,344

     3,753,521

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

IV. NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO

 238,520,675

 180,074,747

 79,494,541

 258,348,142

 224,930,537

 48,891,652

 351,341,823

 270,810,296

 84,285,048

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

B. GASTOS DE CAPITAL

  58,445,928   33,417,605   80,531,527SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

(      21,048,613) (      15,474,047) (       3,753,521)III. SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )

C. Financiamiento Interno Neto


